

# 0810 ApS

c/o Eva Pank Nordestgaard, Sydbanevej 1, 7500 Holstebro

CVR-nr. 40 76 05 04

## Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2021.

---

Eva Pank Nordestgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	0810 ApS c/o Eva Pank Nordestgaard Sydbanevej 1 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 40 76 05 04
	Stiftet: 18. juni 2019
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Eva Pank Nordestgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associeret virksomhed</b>	color stories ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i investering i kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2020 udgjort et underskud på 83 t.kr. mod et underskud sidste år på 224 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.880 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 99,5 % af de samlede aktiver på 1.890 t.kr., hvilket er en stigning på 4,2 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.084	-11.200
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-17.084</b>	<b>-11.200</b>
1 Personaleomkostninger	0	-220.189
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-54.113	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	9.667
Andre finansielle indtægter	1.084	117
Øvrige finansielle omkostninger	-13.185	-2.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>-83.298</b>	<b>-224.280</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-83.298</b>	<b>-224.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
Disponeret fra overført resultat	-139.798	-374.280
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-83.298</b>	<b>-224.280</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	46.971	0
Andre tilgodehavender	<u>7.896</u>	<u>7.896</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.867</u>	<u>7.896</u>
Likvide beholdninger	<u>1.835.220</u>	<u>2.209.685</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.890.087</u></b>	<b><u>2.217.581</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.890.087</u></b>	<b><u>2.217.581</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	40.000	40.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	1.783.407	1.923.205
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.879.907</u></b>	<b><u>2.113.205</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Anden gæld	2.680	96.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.180</u>	<u>104.376</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>10.180</u></b>	<b><u>104.376</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.890.087</u></b>	<b><u>2.217.581</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	220.000
Andre omkostninger til social sikring	0	189
	<b>0</b>	<b>220.189</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	18.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>18.000</b>	<b>0</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-54.113	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-54.113</b>	<b>0</b>
Modregnet i tilgodehavender	36.113	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>36.113</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
color stories ApS	Holstebro	45 %
	31/12 2020	31/12 2019
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	40.000	40.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	0	1.830.847
Udloddet udbytte	0	-286.425
Salg af kapitalandele	0	-1.544.422
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.923.205	466.638
Årets overførte overskud eller underskud	-139.798	-374.280
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	286.425
Salg af kapitalandele	0	1.544.422
	<u>1.783.407</u>	<u>1.923.205</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	150.000	54.000
Udloddet udbytte	-150.000	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	56.500	150.000
	<u>56.500</u>	<u>150.000</u>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på i alt 49 t.kr., som ikke er indregnet i balancen, idet der er usikkerhed om, hvornår selskabet kan udnytte det.		
